
 Mini fotoaparatas/stebėjimo kamera

Generuota 2024-05-10

Pavadinimas Aprašymas

IŠSAMIAU Yra 8 tipų filtrai
Peržiūra realiuoju laiku 0,96 colių spalvotame ekrane.
Palaiko iki 128 GB TF/SD kortelę 
Šis mini fotoaparatas/stebėjimo kamera yra veidrodinio atspindžio formos, todėl atrodo
kompaktiškai ir elegantiškai. Terminas "veidrodinis" dažnai reiškia veidrodinį mechanizmą,
paprastai sutinkamą vieno objektyvo veidrodiniuose fotoaparatuose (SLR), kuris pagerina
vaizdo kokybę ir kontrolę.
CMOS technologija: Fotoaparate įdiegta CMOS (angl. Complementary Metal-Oxide-
Semiconductor) technologija. CMOS jutikliai pasižymi energijos vartojimo efektyvumu ir
gebėjimu fiksuoti aukštos kokybės vaizdus, todėl tinka įvairioms paskirtims, įskaitant
skaitmeninius fotoaparatus.
Galimybė fotografuoti/įrašyti video medžiagą patalpose ir lauke: Šis mini fotoaparatas yra
universalus ir tinka naudoti tiek patalpose, tiek lauke. Nesvarbu, ar norite stebėti savo namų
interjero pokyčius, ar fiksuoti scenas lauke, ši kamera sukurta taip, kad atitiktų jūsų poreikius.
1080p raiška: Fotoaparatas įrašinėja vaizdo įrašus visiškai didelės raiškos (1080p) raiška, todėl
vaizdai yra ryškūs ir aiškūs. Tokia raiška idealiai tinka detalėms fiksuoti, todėl tinka įvairiems
įrašymo tikslams.

MODELIS Y3000

Rezoliucija 1920 * 1080p

PRIEDAI 1 * Mini fotoaparatas
1 * Pakabinama virvė
1 * Raktų pakabukas
1 * Vartotojo vadovas
1 * USB duomenų kabelis

Dydis 47mm * 40mm * 36mm

1 / 2



Pavadinimas Aprašymas

Medžiaga ABS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 / 2

http://www.tcpdf.org

